Адмиrlистрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Якшур-Бодьиrlский район Удмуртской Республики>

(Удпlурт Э.пькунысь Якпlур-Бблья. ёрос муrIициllаJI округ)) пtуIIиципал
кыллытэ,|,JIэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <(iJ> августа 2О24 rода xn l!87
с. Якшур-Бодья

о внесении изменений в АдмиIlистратrrвный pcl,JlaMeIIT Администрации
муIIиципrrльного образования <<Муниципа;rыrый округ Якпrур-Бодьинский
райоrr Удмуртскоir Республики) по предостаI]JIеltию мупиципальнолi усJlуги

<Прием заявлсний, докумеItтов' :l также постановка на учеr.граяцан,
про)i(llваIощих IIа сеJIьских тсррIrr,ориях, на получеIIие государственной

tIоддержки по государствснной программе <<Комплексrrое развитие
сельских территорий>

В соответствии с сDедерапьным законоN,l от 27.01 .2О10 года NЪ 210-ФЗ (об
организациИ предоставлениЯ госу/(арственныХ и муниципаJIьных услуг),
постановлением Администрации мунициlIального ооразования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики> от
24,0|.2022 года М 50 (об утверждении Порядков разработки и утверждения
административныХ регламентоВ предоставлениЯ муниципаJIьньж услуг,
предоставляемых АдминистрациеЙ муницип€шьного образования
(Муниципальный округ Яrtшур-Больинский район Удмуртской Республики>,
руководствуясь статьями з0, з2, частью 4 статьи З8 Устава муниципыIьного
образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>, Администрация муниципального образования <Муниципальный
округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент Администрации
муниципального образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики)) по предоставлению муницип€rльной уOлуги(прием заявлений, документов, а также постаЕовка на учет граждан,
проживающИх на сельских территориях, на получеЕие государственной
поддержки по государственной программе <комплексное развитие сельских

территорий) (далее - Административный регламент),
постановлением Администрации муниципаlьного

утверrкдённый
образования

Республики> от

А.В. Леконцев

<Муниципальлtый округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
04,04.2024 года NЪ 589, следующего содержания:

1.1. подпункт 1 пункта 2.18 Раздела 2 Административного регламента
изложить в следующей редакции:

<1) заявление подано в орган местного самоуправления, в полномочия
которого не входит предоставление услуги;).

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов
муниципального образования <Муниципатlьньтй округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики> и разместить на официальном сайте
муниципального образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики)) в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
<<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики>>

Заева Софья Сергеевна
8(з4l62)4-1,7 -48

х_g-gV